

# Verksamhetsberättelse

För verksamhetsåret 2012

## Grängsjö byalag

Första måndagen varje månad har månadsträffar hållits, där genomgång sker, planering och uppföljning av aktiviteter genomförts.

Under det gångna året har en hel del hänt i byalagets regi.

Grängsjöbladet utkommer varje månad.

Arbetskvällar varje tisdag mellan kl 18.00-20.30 från Maj till September samt även en hel del dag och helgarbete.

Öppet hus för daglediga varje onsdag från kl 11 och framåt.

Studiecirkel om gårdarna i Grängsjö varannan onsdagkväll under vintersäsongen.

Filmkväll har körts varannan onsdagkväll under vintersäsongen.

För barn o ch vuxna barn har hållits julgransplundring, pulkåkning, fettisdag med brunaböner fläsk och semlor, skidspår runt sjön, pimpeltävling, majbrasa, gökotta, daglig motionscykling samt 3 kvällsutflykter, lyskväll, luciafirande med auktion, tomten kom på julafton.

Uthyringar till både privata och föreningsmöten. (Vid 13 tillfällen trots köksrenoveringen)

Svenska kyrkan har hållit gudstjänst vid ett par tillfällen (annandagpåsk och annandagjul).

Övrigt: Stor köksrenovering inkl. omdragning av EL och VA.  
Fastighetsgruppen har mer detaljerade uppgifter.  
Rensning och städning under byggnaden är utförd, parkering och rastplats på södra sidan väg 758 är klar P-skyld är monterad.  
Sanering av vildbin har gjorts, ny ljudanläggning samt mörkläggningsgardiner är monterat, vidare har värmehäll inköpts och takfläktar monterats.

Från köket har kaffeservering samt försäljning av tunnbröd och lotterier utförts.

Den 6 oktober var samtliga medlemmar inbjudna till invigningsfest av nya köket med mat och underhållning genom fastighetsgruppens försorg.

Vi i styrelsen vill tacka allas insatser i Byalaget för det gångna året och hoppas att arbetsglädjen och givmildheten fortsätter även framöver.

Styrelsen ser ett strakt ljus stråla över Grängsjö varför fortsatt gott samarbete med bybor och närstående är ett gott tecken för fortsatt trevnad med byalaget som bas.

Ordförande